
Teknik programı

Toplumda tekniğin rolü hakkında bilgi edinmek ister misin?
Tekniği sanatla veya dille ilgili bir ilgi alanınla bağdaştırmak ister misin?
Liseden hemen sonra işarayabilmek ama yine de öğrenime devam etme olanağının da bulunmasını
ister misin?
Firma işletmek konusunda daha fazla birşeyler öğrenmek ister misin?
Çok personel gereken bir alanda eğitim görmek ister misin?
O zaman Teknik programısana göre olabilir.

Teknik programında teknik geliştirme çalışmasıyapmayıöğreneceksin, düşünceden hazır ürüne
veya hizmete geçirme gibi. Şekil vermeyi ve pazarlamayıöğreneceksin; ve değişik ürünlerin
çevreyi ve biz insanlarınasıl etkilediği konusunda düşüneceksin. Teknik gittikçe daha ileri seviyeye
geldiği için, her çeşit yeni tekniği neye kullanacağımızıve neye kullanmayacağımızıdüşünmemiz
de önemlidir.

Çalışmak veya okumaya devam etmek

Teknik programına uyarlama yapmak mümkün. Öğrenciler Teknik programının yüksek okul ve
üniversitedeki öğrenimlere hazırlamasınıistiyorlarsa, öyle olabilir. Ama eğer öğrenciler programın
liseden sonra hemen işe girmeye hazırlamasınıistiyorlarsa, buna da olanak var.

Öğrenimine devam etmeyi seçersen yüksek okula veya üniversiteye ya da Meslek yüksek okuluna
gidebilirsin. O zaman uçak teknisyeni veya oto sistemi teknisyeni olabilirsin.Teknik programının
daha çok sanata yönelik bir dalınıseçtiysen o zaman belki sanatsal yüksek okullardan birinde
öğrenimine devam edebilirsin.

Bulabileceğin işler
Teknik programındaki süreni tamamladıktan sonra doğrudan doğruya başvurabileceğin işler var.
Örneğin tekniğe yönelik bir dükkânda mal satabilir veya müşterilere yardımcıolabilirsin.

Programın içeriği
Teknik programıkurslardan oluşur. Bazıkurslar lisede okuyan herkes için zorunludur. Diğer
kurslarsa Teknik programına özeldir. Bazıkurslarıkendin seçersin.

Programda milli dallar yok. Onun yerine bütün okulların kendi dallarınıoluşturma olanaklarıvar.
Dallara örnek şunlardır: şekil verme, enformasyon tekniği, şebeke tekniği, mimari, teknik ve
işletmecilik, üretim tekniği, çevre ve toplum inşası, iletişim, elektronik ve biyoteknik.

Belki özel bir ilgi alanın var ve bunu ancak başka bir bölgede okumak mümkün. Eğitim ve meslek
seçme kılavuzun olan kişiye oraya ülke genelinde öğrenci kabul edip etmediklerini sor. Ediyorlarsa
sen belki o dala başvurabilirsin.

İşyaşamıyla temas

Teknik programına işyerinde gerçekleştirilen eğitim (APU) girmiyor ama yine de liseye gittiğin
süre zarfında çalışmayıdeneme olanağın var. Okulun senin APUnu bölgede bulunan şirketlerle
birlikte hazırlar. Bu şekilde temaslar elde etmek iyidir, işarayacağın zaman işine yarar. APUyu
İsveç dışında bir ülkede yapmak istiyorsan bunu ayarlamak mümkün.
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Gelecek ve iş

Teknik programınıokuduktan sonra işbulma konusunda şansın iyi, özellikle de üniversite veya
yüksek okula da devam etmeyi seçersen. Çok az teknisyen yetiştiriliyor. Bütün dünyada firmaların
teknik bilgisi olan personele gereksinimleri var.




